
Ěf1?
r_"_l O B J E D N Á V K A Č. :4500939362

Objednatel:
' Cd Cargo, a.s.

Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

' Zapsané v obch. rejstříku u Mčstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678

, Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury)'
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova ] 569,"2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

l SÍDLO DODAVATELE
l České dráhy, a.s.
i Nábřeží L. Svobody 1222
l 110 15 Praha l

DODAVATEL
České dráhy, a.s.
OČÚ ZÁPAD
Na Sklárně l
301 52 Plzeň

IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226

Str. 1/3 i
I

l

i Položka " Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množstvi Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

j

Celková cena (bez DPH) CZK:
.

Místo dodání: Doprava:
SOKV České Budějovice
Novohradská 393
370 01 České Budějovice

i
' Platební pQdmínky: k
, ]. Na faktum uvede dodavatel číslo této objednávky. faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie :
l této objednávky potvrzené dodavatelem tvoří přílohu .aktury a bez ní nebude faktum objednatelem zaúčtována a proplacena. ĺ

2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonan l
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, (dále jai 'Zákon o DPH") odbčratel souhlasí, že faktura může být též odbčrateli zaslánaí
elektmiicky (dále jen "ElCktronická fäktura"), a to výlučnč na e-mailové adr o.cz pro dodavatelské faktury určené na zasílací adrou Cd
a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Eléktronická faktum bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č. l

l 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v elektronické podobě a tato
i elekmjnická podoba bude představovat originální väzí těchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratele. V případě, že není možné generovat Elektronickou ,

fäkturu přímo z účetního systému dodävätde, bude tato opattena zaručeným elekhunickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona !
: č. č. 297/20Ň Sb. o službách vytvářejících důvčru pto elektronické transakce, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v
i seznamu Ministerstva mitra. Elektronická faktura bude vyhotovena vc formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury. které nejsou
' součásti daňového dokladu, budou zasílány odbčrate)i pouze ve forinátech RTF, PDF.JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána odbčmteli

Elektronická faktura. dodavatel již odbčrateli nezašle stejnou fakturu dupljc]tně v papírové podobě. přijetí Elekhonické fáktury odbčratelcm bude následnč
potYrLeno zpčtným odesláním zprá'j' q doručeni na emailovou adresu, z niž byla faktum odeslána.
3 i. Dk)davatcl je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dni ode dne jejího vys[avení. V případě
pNleni dodavatele s odeslänim faktury se o dobu takového prodlení prodhůu.je doba splatnosti faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, nedčli
nebo svátek. je posledním dnem lhůty splatnosti ne,jb1ižši následu.jicí pracovní den.
4. V případě prodlení objďnatele s f ry má dodavatel nárok na úrok z prodlcni vc výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/20 13 Sb., ve znčni
pozdčjšich ptčdpisů
5. V případě pludkmí Mčni specifikovaného touto objtxlnávkou (tj. zejména ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedeni) '
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve ši

m každý započatý den prodleni.
6. Dkxjavatcl se zavazuje. že nebude za dobu minimálnč 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči ČI) Cargo, a.s. lilrok z prodlení.
7. O6ďavatd se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohkdávky a závazky plynoucí z této objednávkyismlouvy vzniklé na základě této objednávky třetím
osobám bez pTedchoziho písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případě pomšeni tohoto smluvního
ujednáni dodavatelem, je objednatel oprávnčn účtovat

a to i v případě, že by se täkové postoupení nebo zastavenf pohledávky ukázalo jako neplatní
8. Dodavatel není oprávněn pkvést svá práva a povinnosti z této objahiávky,'smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na třetí osobu bu
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V případě, že dodavätel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu

to i v případě, že by se převod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody' v plnán rozsahu. Škoda bude objednateli nahma v penčzích.



To b j e d n Av ka č. :4500939362

, Požadovaný termín dodání: Datum tisku: 03.01.2020
' Místo dodání: Doprava:
: SOKV České Budějovice
: Novohradská 393

370 01 České Budějovice
.___Zpracovatel

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vrat'te v co nejkratší době objednateli!

ejménO:

Funkce:
Datum, místo

Dodavatel:

Jméno =

\Funkce: .,
Datum, m"


